ICT 基礎 Lab. for Junior『Linux コマンドを学んで遊ぼう』 受講者各位

2023 年 12 月 6 日
東京都立産業技術高等専門学校

ICT 基礎 Lab. for Junior『Linux コマンドを学んで遊ぼう』について

 このたびは、ICT 基礎 Lab. for Junior『Linux コマンドを学んで遊ぼう』にご応募いただきありがとうございま

す。受講者は、以下の日時、場所に集合してください。遅刻しないようにお願いいたします。

受講決定者以外は参加できません。

○ 実施日

2023 年 12 月 16 日(土) 9:00〜16:00（8:50 集合）

○ 会場

 東京都立産業技術高等専門学校 品川キャンパス（東京都品川区東大井１－１０－４０）

 会場には公共交通機関を利用してお越しください（交通費は自己負担となります）。

○ 集合場所

 品川キャンパス 2 階 エントランスホール（校舎入口は下記アクセスをご参照ください）

○ 集合時間

 8:50 （受付は 8:45 から開始します）

 勉強会開始 9:00 以降は受付を撤収します。途中からの参加は一切できませんので、必ず集合時間までに

お越しください。

 体調不良等による欠席のご連絡は、末尾のお問い合わせ先までメールでお願いいたします。

○ 当日の提出物

12 月 16 日(土)の受付時に提出するもの

・肖像権等使用承諾書（印刷して署名したもの）

書類を提出できない場合は参加をお断りさせていただきますので、あらかじめご承知おきください。

○ 当日の持ち物

（１）生徒手帳（氏名および中学校名が確認できる身分証明書）

（２）筆記用具とノートまたはメモ帳

（３）1 日分の飲み物（蓋が閉まるもの）

（４）昼食（勉強会が終了するまで会場のフロアから出ることはできません。本校の食堂、売店、自動販

売機はご利用いただけませんので、必ず昼食と飲み物を持参してください）

（次ページに続きます）

○ お願い

・発熱やのどの痛みなどの風邪症状や嗅覚味覚障害、咳、倦怠感がある場合はご来場をご遠慮願います。

・受付で参加者の当日の体調に関するアンケートへご回答いただきます。

・会場に見学席はございませんので、保護者の方の演習室への入室はできません。校内に控室もありま

せんので、保護者の方は受付終了後お帰りください。

以上、よろしくお願い申し上げます。

○ アクセス

【お問い合わせ先】

 東京都立産業技術高等専門学校

 高専品川キャンパス 庶務係

E-mail: kikaku_security@jmj.tmu.ac.jp

TEL：03-3471-6331

  Email：kikaku@metro-cit.ac.jp

京浜急行電鉄

鮫洲駅 徒歩 9 分

青物横丁駅 徒歩 10 分

りんかい線

品川シーサイド駅 B 出口から

徒歩 3 分

コンビニ

加藤
製作所

グラウンド

ワイヤーズ
ホテル

ロワジール
ホテル

グラウンド側の階段で 2階に上がり、

自動ドアから校舎に入ってください。

入ってすぐにエントランスホール

（集合場所）があります。